Руководителю ИФНС России

по г. Санкт-Петербургу

от генерального директора

ООО «PPT.ru»

Петрова П.П.

ИНН 1234567890

Юридический и почтовый адрес:

Субъект РФ, пр. Замечательный, 1

Телефон: 7 (777) 000-00-01
Заявление о представлении акта сверки с ИФНС

Просим Вас провести совместную сверку расчетов ООО «PPT.ru» с бюджетом по налогам, пеням и штрафам за период: с 1 января 2022 г. по 28 февраля 2022 г.
Представить акт сверки по следующим налогам:

1. НДС;

2. Налог на прибыль;

3. НДФЛ;

4. Страховые взносы.
Акт сверки будет получен лично генеральным директором.
Генеральный директор ООО «PPT.ru»            Петров                                           Петров П. П.